федеральная служба государственной статистики

(росстат)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ (Камчатстат)
ПРИКАЗ
03 декабря 2018 г.
         № 460/к
 Петропавловск-Камчатский

Об отмене приказа Камчатстата от 30 октября 2018 г. № 395/к  «О конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю»
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г.  №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. №397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включению в кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата от 13 августа 2018 г. № 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной  государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики, постановлением Правительства от 5 марта 2018 г.  № 227 «О некоторых мерах по внедрению информационных технологий в кадровую работу на государственной гражданской службе Российской Федерации», а также  Методикой проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики»  в целях обеспечения соблюдения процедуры проведения конкурсов на  замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и включению в кадровый резерв п р и к а з ы в а ю :
1. Отменить конкурс на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю ведущей группы категории «руководители», старшей группы категории «специалисты».

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                   М.В. Завадская

Визы: АО

           ФЭО